
ZARZĄDZENIE NR W0/6/25 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 7 stycznia 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu postępowań  o udzielenie zamówień  
publicznych dla Urzędu Miasta Swidwin na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) oraz 

art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień  

publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Zatwierdzam ,Pian postępowań  o udzielenie zamówień  
publicznych dla Urzędu Miasta Swidwin na 2025 rok" zgodnie z 
załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

2. O konieczności dokonywania wszelkich zmian w planie na 
2025 rok, Kierownicy Wydziałów zobowiązani są  do pisemnego 
poinformowania Kierownika Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania 
Funduszy w terminie 7 dni od dnia wprowadzenia zmian w budżecie lub 
pojawienia się  nieplanowanych wcześniej zadań. 

3. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się  wszystkim 
Kierownikom Wydziałów. 

4. Nadzór nad realizacją  Zarządzenia powierzam Kierownikowi 
Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

u". :;1 	MIASTA 
trza 

o.ert Chaiński 


